


Edição 3.599 | Ano 7
26 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº S098/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EOI3LXX3-ZJEJYLVD-FIKIGVXU-CFCMWKL2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº S024/2021 

 

Contrato nº S098/2021. Processo Administrativo: Nº S055/2021. Por Dispensa de Licitação nº S024/2021. 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. Contratado: ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA, 
inscrita no CNPJ sob n.º 11.469.676/0001-45, situada na Rua B, 53A, Novo Oeste, Capim Grosso – BA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito 
Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.5.2.023/ 3.3.90.30.00 /002/014. Assinatura: 10/02/2021. Vigência: 10/02/2021 a 
10/08/2021. Valor: R$ 16.999,80 (Dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). LEIDE 
COSTA RIOS, Secretária Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. 
  
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.599 | Ano 7
26 de fevereiro de 2021

Página 3

CONTRATONº S098/2021

Certificação Digital: EOI3LXX3-ZJEJYLVD-FIKIGVXU-CFCMWKL2
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº S098/2021


		2021-02-26T16:53:29-0300




